АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от «12» августа 2021г.  № 9-р
с. Писаревка
О назначении ответственного лица за размещение на официальных сайтах сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»:

1. Назначить ответственным за размещение на официальных сайтах сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, ведущего специалиста администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ведущего специалиста Плешканеву Ю.В.
2. Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 30.11.2016 года № 22 «О назначении ответственного лица за размещение на официальных сайтах сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                  И.И.Скибина
Ознакомлен(а)___________________ «___» ___________г. Плешканева Ю.В.